

## PŘÍLOHA Č. 2

MOb Zábřeh

JSDH Zábřeh

### Soupis drobného hmotného majetku

| Název majetku             | Počet ks | Pořizovací cena<br>v Kč | Zůstatková<br>cena v Kč | Celková cena v<br>Kč |
|---------------------------|----------|-------------------------|-------------------------|----------------------|
| Kufřík na nářadí 44-30    | 1,00     | 699,00                  |                         | 699,00               |
| Pager Motorola Advisor    | 4,00     | 6 193,00                |                         | 24 772,00            |
| Pager 141 IZG 2B 69       | 1,00     | 7 281,47                |                         | 7 281,47             |
| Pager 141 IZG 2B 6B       | 1,00     | 7 281,47                |                         | 7 281,47             |
| Pager 141 IZG 2B 6C       | 1,00     | 7 281,47                |                         | 7 281,47             |
| Pager 141 IZG 2B 6D       | 1,00     | 7 281,47                |                         | 7 281,47             |
| Autonářadí MIPO 007       | 1,00     | 1 170,00                |                         | 1 170,00             |
| Žebřík a dvouhák MIPO 010 | 1,00     | 1 843,81                |                         | 1 843,81             |
| Pracovní stejnokroj II    | 19,00    | 1 491,30                |                         | 28 334,70            |
| Triko kr.rukáv            | 19,00    | 149,00                  |                         | 2 831,00             |
| Triko dl.rukáv            | 12,00    | 169,00                  |                         | 2 028,00             |
| Obuv holeňová             | 10,00    | 1 296,00                |                         | 12 960,00            |
| Rukavice pracovní         | 5,00     | 65,00                   |                         | 325,00               |
| Kukla bavlněná            | 10,00    | 108,00                  |                         | 1 080,00             |
| Přilba GALLET F1A         | 4,00     | 7 809,34                |                         | 31 237,36            |
| Rukavice zásahové         | 5,00     | 1 513,00                |                         | 7 565,00             |
| Ochr.plášť do deště       | 3,00     | 550,00                  |                         | 1 650,00             |
| Ochr.plášť zimní          | 2,00     | 523,40                  |                         | 1 046,80             |
| Oblek zásahový            | 4,00     | 8 480,00                |                         | 33 920,00            |
| Obuv gumová               | 4,00     | 165,00                  |                         | 660,00               |
| Rukavice chirurgické      | 10,00    | 8,00                    |                         | 80,00                |
| Vesta reflexní            | 1,00     | 255,00                  |                         | 255,00               |
| Obuv rybářská             | 2,00     | 303,00                  |                         | 606,00               |
| Vesta záchranná           | 10,00    | 1 439,60                |                         | 14 396,00            |
| Hadice "C" 20m            | 10,00    | 1 689,00                |                         | 16 890,00            |
| Hadice "B" 20m            | 12,00    | 2 806,00                |                         | 33 672,00            |
| Proudnice C s uzáv.       | 1,00     | 140,00                  |                         | 140,00               |
| Proudnice C mlhová        | 1,00     | 216,00                  |                         | 216,00               |
| Proudnice C clonová       | 1,00     | 230,00                  |                         | 230,00               |
| Proudnice B               | 1,00     | 165,00                  |                         | 165,00               |
| Přechod 75/52             | 5,00     | 60,00                   |                         | 300,00               |

|                        |      |        |  |          |
|------------------------|------|--------|--|----------|
| Sběrač 110/75          | 1,00 | 225,00 |  | 225,00   |
| Rozdělovač             | 1,00 | 595,00 |  | 595,00   |
| Klíč k podz.hydrantu   | 1,00 | 65,00  |  | 65,00    |
| Klíč k nadz.hydrantu   | 1,00 | 40,00  |  | 40,00    |
| Klíč na spojky a šroub | 3,00 | 25,00  |  | 75,00    |
| Ejektor                | 1,00 | 275,00 |  | 275,00   |
| Přetl.ventil           | 1,00 | 540,00 |  | 540,00   |
| Kanystr                | 4,00 | 265,00 |  | 1 060,00 |
| Pračka na hadice       | 1,00 | 650,00 |  | 650,00   |